PORTARIA N° 356/2013, DE 7  DE JUNHO DE 2013

Concede exoneração ao Servidor Evaristo

Marcos de Quadros Júnior.

A Vice-Reitora, no exercício da Reitoria da Fundação Universidade Regional de

Blumenau – FURB, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas e de acordo com o art.

45 da Lei Complementar Municipal nº 660, de 28 de novembro de 2007, CONCEDE

EXONERAÇÃO ao Servidor

EVARISTO MARCOS DE QUADROS JÚNIOR

cadastro funcional nº 5468, ocupante do cargo de Auxiliar em Assuntos de Informática, lotado na

Divisão de Tecnologia da Informação, a contar de 3 de junho de 2013.

Blumenau, 7 de junho de 2013.

GRISELDES FREDEL BOOS